Praeposito Generali eiusdem Societatis concessa esse intelligan-
tur, qui illa per se, vel alium, seu alios, ab eo vel de eius commis-
sione electos, seu eligendos quibuscumque personis dictae So
cietatis, prout magis expediens esset, communicare libere et lici
te valeret; prout in eiusdem Sanctissimi Domini nostri Gregorii **
XIII literis apostolicis in forma Brevis sub data Romae apud
Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die tertio Maii anno
Domini MDLXXV expeditis 2, latius continetur. Cumque valde

1, 26, 43 literas, literis ste ms.

i Const. V, 3, 3 C; VI 5; VII 1, 1; Exam. IV 35.
2 Decet Romanum Pontificem, extendiendo a la Compañía los pri

vilegios de las Ordenes mendicantes. Institutum I 58.
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expediens, imo et necessarium ad finem supradictum repute-
so mus ut facultas alia nobis item per praefatum Sanctissimum
Dominum nostrum concessa 3 : eos, scilicet, presbyteros quos
de Societate nostra idóneos ad praedicandum, confessiones
audiendum et Missas celebrandum iudicaverimus, ita in re-
motis regionibus approbandi, ut qui semel a nobis, vel ab ali-

35 quo Episcopo approbati fuerint, ulteriores licentiam et ap-
probationem pro eorundem ministeriorum exercitio, ab alus
Episcopis petere minime teneantur, per Provinciae Perú Prae-
positum Provincialem pro tempore existentem exerceri possit,
nos auctoritate praedicta, in hac parte nobis concessa, facul

to tatem eandem charissimo in Christo fratri nostro Iosepho
Acosta, moderno et pro tempore existenti dictae Provinciae
Provinciali Praeposito, tenore praesentium, concedimus et
communicamus. In quorum fidem praesentes literas, manu
nostra subscriptas, sigillo Societatis nostrae muniri voluimus.

45 Datum Romae die XXV Septembris anno Domini MDLXXVIII.
Everardus.

Sello S. 1.

62

EL P. EVERARDO MERCURIANO
AL P. JOSÉ DE ACOSTA, PROV.

Roma 25 de Septiembre 1578

Del reg. FG 703, 1 B, f. 9v (antes Epp. coll. 1 R).

Instructio ad paciscendum de collegii cuzquensis fundatione.

t Instructión 1 para el mesmo Joseph de Acosta, sobre
la escriptura de la fundación del collegio del Cuzco 2.

La escriptura de la fundación deste collegio que aceptó
el Padre Pla^a 3 en nombre y con poder particular mió \ se
3 Cum iníer cunetas, 3 de Junio 1545; Cum sicut accepimus, 8 de
Septiembre 1573; Decet Romanum Pontificem ya citado. Institutum I
10s., 58.
1 Otra similar Instrucción respecto del colegio de Lima, en el doc. 68.
- Propuesta por la fundadora doña Teresa Orgóñez. MPer I.
3 Juan de la Plaza, como visitador del Perú.
* MPer I, doc. 117 § 3.
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embía confirmada absolutamente, por no alterar el contrato 5